Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat

039080057851
039080059352
039080055661
039080059353
039080059354
039080059356
039080059355
039080059357
039080055730
039080059358
039080059359
039080059360
039080059361
039080059362
039080059363
039080057751
039080059364
039080059367
039080059365
039080059366

Je soussigné-e PETIT Florentine président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

nom et prénom

Examen: Bl

né-e le

24 novembre 2009
03 mai 2009

28 ao(t 2009

31 janvier 2010

07 mars 2009

29 juin 2009

11 juillet 2009

26 décembre 2009
05 mai 2008

30 juillet 2009

10 janvier 2010

14 mai 2009

19 mai 2009

31 mars 2010

18 juillet 2008

09 février 2010

27 octobre 2009
13 février 2007

02 septembre 2008
06 mai 2009

Session: 202411S (Etranger)

Co

note jury total/25

12,0

7,0
20,5
13,5
12,5
15,5
11,5
17,0
10,5
11,5
16,0
14,0
14,5
15,5
15,0

5,5
15,5
14,0
10,0
16,5

12,0

7,0
20,5
13,5
12,5
15,5
11,5
17,0
10,5
11,5
16,0
14,0
14,5
15,5
15,0

5,5
15,5
14,0
10,0
16,5

CE

note jury total/25

20,5
18,5
22,0
24,0
15,0
23,0
21,0
21,5
19,5
19,0
21,0
23,0
17,0
22,5
21,5
17,5
22,5
21,5
15,5
21,0

20,5
18,5
22,0
24,0
15,0
23,0
21,0
21,5
19,5
19,0
21,0
23,0
17,0
22,5
21,5
17,5
22,5
21,5
15,5
21,0

Centre: 039080 - Bari

PE

note jury total/25

9,0

7,0
19,0
19,0

9,0
15,0
19,0
11,0
13,0
15,0
19,0
21,0
17,0
17,0
21,0
13,0
13,0
19,0
15,0
25,0

9,0

7,0
19,0
19,0

9,0
15,0
19,0
11,0
13,0
15,0
19,0
21,0
17,0
17,0
21,0
13,0
13,0
19,0
15,0
25,0

PO
note jury total/25
17,5 17,5
12,0 12,0
25,0 25,0
22,0 22,0
15,5 15,5
15,5 15,5
23,5 23,5
18,5 18,5
15,5 15,5
18,5 18,5
18,5 18,5
20,5 20,5
18,5 18,5
20,0 20,0
20,0 20,0
20,0 20,0
12,0 12,0
18,5 18,5
10,5 10,5
20,0 20,0

note/100
59,0
44,5
86,5
78,5
52,0
69,0
75,0
68,0
58,5
64,0
74,5
78,5
67,0
75,0
77,5
56,0
63,0
73,0
51,0
82,5

décision
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 17/12/2024
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